
2023年会亭镇工艺品加工产业园建设项目中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕021号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年会亭镇工艺品加工产业园建设项目:

      中标人：商丘扬航建设集团有限公司 中标价格：458.326223万元

二、其他：

   2023年会亭镇工艺品加工产业园建设项目中标结果公告

 

中世景弘工程项目管理有限公司受夏邑县乡村振兴局的委托，就 2023年会亭镇工艺品加工

产业园建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果

公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、             项目概况

1、项目名称：2023年会亭镇工艺品加工产业园建设项目

2、招标编号：商工程〔2024〕021号

3、项目编号：夏财采招-2024-13；

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：458.520000万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 02月 02日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 02月 23日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：李艳、张和展、张奉林、孔艳艳、赵昆（业主代表）

四、中标结果

中 标 人：商丘扬航建设集团有限公司

中 标 价：4583262.23元   大写：肆佰伍拾捌万叁仟贰佰陆拾贰元贰角叁分

注册地址：河南省商丘市夏邑县会亭镇政府路中段自然资源所院内 6号



质量标准：合格

工  期：60日历天

项目经理：赵进超

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 2412022202304028

五、联系方式

招标人：夏邑县乡村振兴局

地  址：夏邑县境内

联系人：张先生       

联系电话：15938339578

招标代理公司：中世景弘工程项目管理有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区蓝珮路与贺江路交叉口南刘庄新区 1号院

联系人：石经理

电话：0371-61179505

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511 

 

中世景弘工程项目管理有限公司

 

2024年 02月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为夏邑县城乡建设发展中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：夏邑县乡村振兴局                         

   地    址：夏邑县境内                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15938339578                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中世景弘工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区蓝珮路与贺江路交叉口南刘庄新区 1号院

   联 系 人： 石经理

   电    话： 0371-61179505

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T12:00:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T12:00:45+0800
	BJ
	ePolicy




